
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 13 grudnia  2022 r.  
 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu dostępu przez licencjonowanych przewoźników kolejowych do obiektu 
infrastruktury usługowej – stacji pasażerskiej w Kościerzynie 
 
Na podstawie art.  36f ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. tekst jedn. z 2021 
r., poz. 1984 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. tekst. jedn. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin dostępu przez licencjonowanych przewoźników kolejowych do obiektu 

infrastruktury usługowej – stacji pasażerskiej w Kościerzynie o treści stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Ziemi Kościerskiej im. dra J. Knyby  
w Kościerzynie. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
. 

 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


